
ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

Č.j.: MgMT/059253/2020                                                                             Teplice, dne 10. 6. 2020

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Opravy a údržba dešťové kanalizace na území Statutárního města Teplice na období r. 
2021-2022

ZADAVATEL:

Statutární město Teplice, nám. Svobody 2, 415 95 Teplice, IČO: 00266621

Odbor dopravy Magistrátu města Teplice

V souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek Vám 
zadavatel sděluje následující změnu zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám 
vztahující se k výše uvedenému zadávacímu řízení.

Bod 4.3. Technická kvalifikace § 79 ZZVZ

Původní znění tohoto bodu se ruší a nahrazuje se zněním následujícím:

„Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží:
 seznam stavebních prací podle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ poskytnutých za posledních  

5  let  před  zahájením  zadávacího  řízení  včetně  osvědčení  objednatele  o  řádném  
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z     těchto prací.   Za  nejvýznamnější stavební  
práce v rámci seznamu stavebních prací považuje Zadavatel stavební práce splňující  
alespoň níže uvedené parametry. Dodavatel je povinen splnit všechny níže uvedené  
parametry v minimálně požadovaném rozsahu, aby Zadavatel považoval technickou  
kvalifikaci  takového  dodavatele  za  prokázanou.  Konkrétně  se  jedná  o  následující  
stavební práce:

o nejméně  3  významné  zakázky  na  stavební  práce  obdobného  charakteru  
provedené dodavatelem v posledních 5 letech v hodnotě nejméně 500 tis. Kč  
bez DPH za každou takovou zakázku. Zakázkou obdobného charakteru se pro  
účely  tohoto  bodu  rozumí  zakázka  na  opravu,  údržbu  nebo  výstavbu  
kanalizace.

Seznam stavebních prací dle tohoto bodu musí obsahovat minimálně:
 identifikaci objednatele;
 kontaktní osobu objednatele včetně telefonického nebo e-mailového kontaktu;
 informace  týkající  se  technických  parametrů  požadovaných  Zadavatelem (oprava,  

údržba nebo výstavba kanalizace);
 finanční rozsah plnění;
 dobu plnění;



 v případě, že dodavatel plnil danou stavební práci spolu s dalšími subjekty, uvedení  
podílu plnění dodavatele.

Osvědčení  objednatele k prokázání  této  části  technické  kvalifikace  musí  obsahovat  
minimálně zákonem stanovené údaje.“

   
Příloha č. 2
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE O SPLNĚNÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE
TECHNICKÁ KVALIFIKACE

Původní znění tohoto bodu se ruší a nahrazuje se zněním následujícím:

„Ve vztahu k technické kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona účastník prohlašuje, že za  
posledních 5 let před zahájením řízení realizoval  alespoň 3 zakázky obdobného charakteru  
v investiční  hodnotě  nejméně  500  tis.  Kč  bez  DPH za  každou  takovou  stavební  práci  
(jednotlivou zakázku). Za stavební práci obdobného charakteru se rozumí  oprava, údržba  
nebo výstavba kanalizace.

Dodavatel  bere na vědomí,  že s ohledem na § 122 odst.  3 písm.  a) zákona je vybraný  
dodavatel  povinen předložit  zadavateli  na základě jeho výzvy před uzavřením smlouvy  
originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o kvalifikaci pokud je již nemá k dispozici.“ 

Povaha  změny nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

                                                                                                     Bc. Ivana Müllerová

                                                                                                  Vedoucí odboru dopravy


		2020-06-10T16:29:45+0200
	Ivana Müllerová 211425fa49d83f48ea300c9f5c2fd1eb1a70bee7




